Freiwillige Feuerwehr Seershausen

Dienstplan 2. Gruppe der Einsatzabteilung
Dezember 25 / Januar 26 / Februar 26

Dienstag
Freitag
Dienstag
Sonnabend
Sonnabend
Dienstag
Sonntag
Dienstag
Dienstag
Sonnabend
Sonnabend
Sonntag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

02.12.2025
12.12.2025
16.12.2025
27.12.2025
03.01.2026
13.01.2026
25.01.2026
10.02.2026
17.02.2026
21.02.2026
21.02.2026
22.02.2026
24.02.2026
03.03.2026
17.03.2026

19:00 Uhr
16:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
??:?? Uhr
19:00 Uhr
10:00 Uhr
19:00 Uhr
18:00 Uhr
15:00 Uhr
18:00 Uhr
10:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
18:00 Uhr

Ubungsdienst 2.
Kleiderkammer
Technischer Dienst 1.+2.
Aktiven-Versammlung
Jahresabschluss 1+2+AA
Ubungsdienst 2.
Ubungsdienst 1.+2.
Ubungsdienst 2.
AGT-Strecke

Aufbau JHV im DGH
JHV im DGH

Abbau JHV
Ubungsdienst 2.
Ubungsdienst 1.+2.
AGT-Strecke

Themen die in dem Zeitraum des Dienstplanes behandelt werden sollen:

-QS1/2/3

- Maschinisten-Ausbildung

- Beleuchtung von Einsatzstellen

- Einsatzstellenversorgung
- AGT-Weiterbildung

Gruppenfihrer: Jorg Wohlenberg; Tel.: 01732477501
Anderungen vorbehalten



