

Freiwillige Feuerwehr Seershausen

Dienstplan 2. Gruppe der Einsatzabteilung

Dezember 25 / Januar 26 / Februar 26

Dienstag	02.12.2025	19:00 Uhr	Übungsdienst 2.
Freitag	12.12.2025	16:00 Uhr	Kleiderkammer
Dienstag	16.12.2025	19:00 Uhr	Technischer Dienst 1.+2.
Sonnabend	27.12.2025	19:00 Uhr	Aktiven-Versammlung
Sonnabend	03.01.2026	???:? Uhr	Jahresabschluss 1+2+AA
Dienstag	13.01.2026	19:00 Uhr	Übungsdienst 2.
Sonntag	25.01.2026	10:00 Uhr	Übungsdienst 1.+2.
Dienstag	10.02.2026	19:00 Uhr	Übungsdienst 2.
Dienstag	17.02.2026	18:00 Uhr	AGT-Strecke
Sonnabend	21.02.2026	15:00 Uhr	Aufbau JHV im DGH
Sonnabend	21.02.2026	18:00 Uhr	JHV im DGH
Sonntag	22.02.2026	10:00 Uhr	Abbau JHV
Dienstag	24.02.2026	19:00 Uhr	Übungsdienst 2.
Dienstag	03.03.2026	19:00 Uhr	Übungsdienst 1.+2.
Dienstag	17.03.2026	18:00 Uhr	AGT-Strecke

Themen die in dem Zeitraum des Dienstplanes behandelt werden sollen:

- QS 1 / 2 / 3
- Maschinisten-Ausbildung
- Beleuchtung von Einsatzstellen
- Einsatzstellenversorgung
- AGT-Weiterbildung

Gruppenführer: Jörg Wohlenberg; Tel.: 01732477501

Änderungen vorbehalten